Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Кузнецовская СОШ»

П Р И К А З

« 31 »  октября 2008 г.

№ 32
Об утверждении состава

конфликтной комиссии

На основании решения собрания трудового коллектива протокола № 2 от 25.10.2008г.  «Об участии МОУ «Кузнецовская СОШ» в реализации регионального КПМО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в МОУ «Кузнецовская СОШ» конфликтную комиссию в составе 3 человек

Комарова М.А.                                     – председатель первичной профсоюзной

                                                                  организации

Шатилова А.А.                                     – учитель

 Гасс Н.А.                                              – воспитатель

2. Организовать работу комиссии согласно Положению о конфликтной комиссии  МОУ «Кузнецовская СОШ»

Директор школы:                                                                        Л.С.Бондарь